
朝日ビジネスマッチング 2013 に参加しました 

～つなぐ力、きずく力～ 

 

2013.11 

粕谷 

 

 

 

平成 25 年 11 月 14 日（木） 東京ドームホテル（地下１階全フロア）で開催されました 

「朝日ビジネスマッチング 2013」に出展しました。 

このビジネスフェアは朝日信用金庫様が提供する地元中小企業の為の展示商談・相談会で、

情報や意見、技術を共有・交換することで互いにビジネスチャンスを広げ、深まることを目的とし

たフェアです。 

弊社ブースにご来場賜りました皆さまには、心より感謝申し上げます。 

当日は機械部品の会社様と商談し、貴重な情報を頂く事ができ大変有効な場となりました。 

 

また会場ミニステージにおいて「都市における防

災井戸の役割」について発表することになりました。 

防災意識が非常に高まりつつある現在、皆さま

大変興味を持って聞いて頂き、心より感謝申し上げ

ます。 

 

今後とも技術力を高め、皆さまのお役にたてる商

品開発に力を注ぎ、社会に貢献していきたいと思い

ました。 

 

 

 


